
ごあいさつ
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、「ValueJet（バリュージェット）」シリーズに、新たにソフトサイン

2628TD」の2機種を追加し、6月1日より受注を開始いたしました
メディアの搬送に対応し、昇華転写インクとダイレクト昇華インクの
実現しています。 さらに新型ヘッドを2個搭載することで、高濃度
これを記念しまして、またMUTOUが提案する最適なソリューション

＆夏内覧会｣を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中の折りとは存じますが、万障御繰り合わせの上、是非

りお待ちしております。

平成22年8月吉日

主 催

設計者やデザイナーなどの創造のプロとともに
生まれた製品は、世界で高い評価を得ています

2010

協同組合
札幌市東区北

ご案内

たにソフトサイン向けプリンタ「ValueJet VJ-1628TD」、「ValueJet VJ-
いたしました。ソフトサイン印刷で求められる昇華転写紙や布地等の薄手

インクの2種類のインクにも対応することで幅広いビジネス対応力を
高濃度、高速印刷を可能といたしました。

なソリューション<問題解決>を提供させて頂きたく｢MUTOH夏キャンペーン

是非この機会にご来場戴き、ご高覧下さいますよう社員一同心よ

敬具

武藤工業株式会社 北海道営業所

所 長 小 菅 栄 治

催：

のプロとともに歩んできたMUTOHならではの発想から
ています。

2010年8月27日（金）
9:00～18:00

協同組合札幌総合卸センター
札幌市東区北６条東３丁目(共同会館)駐車場あります。

案内

【キャンペーンについてのお問合せ先】
武藤工業株式会社 国内営業部 北海道営業所
〒060-0033 北海道札幌市中央区北3条東7丁目346-1
インペリアル3.7ビル 担当：小菅
TEL011-261-8810 FAX011-261-6207
http://www.mutoh.co.jp/


